
Uchwała nr 2043/282/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Wspólnika – Województwa 
Mazowieckiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki 
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku  
z art. 243 § 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 2052) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego  
oraz Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – do udziału  
w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa  
– Modlin Sp. z o.o. zwołanym na dzień 29 grudnia 2021 r. i indywidualnego reprezentowania 
Wspólnika – Województwa Mazowieckiego przez każdą z wyżej wymienionych osób  
na tym Zgromadzeniu, w tym do składania stosownych wniosków, sprzeciwów, oświadczeń, 
podejmowania stanowisk, wykonywania prawa głosu w imieniu Wspólnika – Województwa 
Mazowieckiego, zgodnie z Instrukcją głosowania na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 
Wspólników spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do reprezentowania Wspólnika – Województwa Mazowieckiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


